
1Pagina:

34788

16/11/2023 08:30:00

PROPOSTA COMERCIAL
GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA

17.472.278/0001-64CNPJ:

FONE: 05435232202

IE:1700009050
RUA DAS ROSEIRAS CENTRO50
BARAO DE COTEGIPE CEP: 99740000
E-MAIL:  faturamento@goldenplus.net.br / licitacao@goldenplus.net.br

RS
Pregão eletrônico n° 66/2023

Licitações-e ID: 1025505

ABERTURA:

CNPJ: 95.589.289/0001-32

5648 - Municipio de Nova Esperança do Sudoeste

AVENIDA IGUACU 750  

Cep: 85635000Nova Esperanca do Sudoeste UF: PR

CÓD. DESCRIÇÃO QUANT.UNDLABORATÓRIO REGISTRON.COMERCIALEMB.SECEMB.PRI

PREÇO R$

R$ UNITÁRIO R$ TOTAL

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

17 Amoxicilina 500mg + Clavulanato de Potássio 125mg Comp.    2.000,00 

 

 18 CPR1023505320023
Val.:  

E.m.s. 3,0500 6.100,00

Cod.GTIN: Ggrem: NCM: 30041012 Fabricante: Ems S/A CNPJ Fabricante: 57.507.378/0003-65

Seis Mil e Cem Reais T O T A I S: R$ 6.100,00
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

BARAO DE COTEGIPE quinta-feira, 16 de novembro de 2023

A proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,

discutido e recebido de qualquer outro participante potencial ou e fato desta licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação e concordamos integralmente com o edital.

OBS: No preço cotado já estão incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obriaçãoes trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais,

assim como despesas com tranpsortes e deslocamentos e outros quaisquer. 

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO DO BRASIL

AGENCIA:0132-5  CONTA CORRENTE: 114209-7

______________________________________________

Marcelo Marostica-sócio Administrador

CPF: 820.347.290-72 RG: 1076099215

Validade da proposta: 12 meses
Pagamento: 30 dias
Prazo de entrega: 15 dias
Validade do produto: mínimo 75% na entrega


		2023-11-17T10:18:00-0300
	MARCELO MAROSTICA:82034729072




